
Zápis z obhajoby doktorské dizertační práce

Mgr. lIona Ka|asová

,,Lokalizace a funkce fosfoinositidů v buněčném jádře,,

Konané dne 19. 5' 2016 před komisí oR Vývojové a buněčné bio|ogie

Přítomní: viz prezenční | ist ina

Průběh:

1. Předseda komise prof. RNDr. Jan Černý, Ph.D' uvítal přítomné, představi| kandidátku a vyzva|j i
ke krátké prezentaci její práce.

2. Doktorandka seznámila přehledným způsobem č|eny komise i  ostatní přítomné se svým
projektem, výsIedky a závěry své experimentá|ní práce'

3. oponenti  prof '  doc. MUDr. Tomáš Stopka, Ph.D. a RNDr. Petr šo|c, Ph.D. přečet| i  posudky a
přednes|i  své př ipomínky a otázky. Ško|ite| prof '  RNDr. Pave| Hozák, DrSc. zhodnoti l  práci
doktorandky během studia a potvrdiI její zásadní účast př i  získávání výs|edků v pub|ikacích
př iIožených k dizertační práci .

4, Mgr'  Ka|asová kva|if ikovaně odpovědě|a na všechny dotazy oponentů i č|enů komise, které se
týka|y např. ko|ik je demety|áz jako LSD1., in-vitrovazby P|P na LSD1a af inityvazbyve srovnání
s reportérovou doménou, Live ce|| imagingu f ibr i|árního akt inu v jádře, identi f ikace hydrofobních
substancí v jádře, aj.  Přesvědčivě obstá|a i  př i  diskuzi z p|éna.

5. V nás|edujícím neveřejném zasedání všichni č|enové komise ohodnotiI i  dobrou úroveň
před|ožené práce i  vystoupení kandidátky a v tajném h|asování komise doporučila udě|ení t i tuIu
Ph.D.  (prospě|a) .

6. Předseda komise spo|u s hodnotící komisí pogratu|ova|i  uchazečce k získánít itu|u Ph'D. a popřá| i
jí úspěch ve vědecké kariéře.

V Praze dne 19. 5.201.6

prof' RNDr. Jan Černý, Ph.D.
Předseda komise


